БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е

ХАКИМИ2ТЕ

453675, Йомаш ауылы, Совет  урамы, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

Ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,

  тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

               Б О Й О Р О ?
                                   № 31                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        «17» сентябрь 2015 й.                                                          «17» сентября 2015 г.

О создании межведомственной комиссии по обследовании
мест массового пребывания людей

     В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ "О противодействии терроризму", от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях профилактики терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Юмашевский
 сельсовет, Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я е т :

1. Создать и утвердить следующий состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей:

   Председатель комиссии - Аюпов А.Б.  и.о. глава СП
           Члены комиссии:  1. Акбулатов Г.М. специалист ВУС
 2. Сирбаев З.З. староста с. Юмашево

 3. Эльбиков Р.Б.  участковый  уполн. полиции
 4. Ягафаров Ю.А. зав. сектором по ГО и ЧС
 5. Мурзабулатов Р.Р. директор школы
 6. Габитов Х.К. староста дер. Юлук

И.о. главы сельского поселения

Юмашевский сельсовет:                                      Аюпов А.Б.